t oseei r ani . i r
7 شهرستانها 5 شماره 1084 / چهارشنبه 11 خرداد 1401 / 2 ذی‌القعده 1443 / اول ژوئن 2022

ایلام - اکرم چرخ انداز ، خبرنگار
ایرانی: معاون سیاسی توسعه
گفت: ایلام استاندار امنیتی
تسهیل تردد سالمندان، افراد
کم توان و معلولان در ساخت و

سازهای جدید در نظر گرفته شود
و همه دستگاه های اجرایی برای

این مهم پای کار باشند.
محمد سبحان حسنی در نشست
مناسب پیگیری و هماهنگی